
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz    10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

              

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.  10572/2021/OIMH 
 

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx    
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
  
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
 
Název     MVEX stavby s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání:   Selská 50, 739 25 Sviadnov  
IČO:    03997286 
DIČ:    CZ03997286 
Peněžní ústav:   xxxxx  
Číslo účtu:   xxxxx  
VS:    03997286 
Zapsán:    u KS v Ostravě oddíl C vložka 620 50 
Zastoupený:    
ve věcech smluvních:   xxxxx  
ve věcech technických:   xxxxx  
 
(dále také jako zhotovitel) 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

2/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
Dne 30. 06. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10572/2021/OIMH na realizaci 
zakázky „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část b + XI. etapa, část B - 2“ (dále jen „smlouva“). 
Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se 
smlouva mění. 
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.  
 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací  

a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně: 
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 8 349 890,00 Kč 
Méněpráce bez DPH - 23 058,00 Kč 
Vícepráce bez DPH 376 526,56 Kč 
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 8 703 358,56 Kč 
DPH 1 827 705,30 Kč 
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH 10 531 063,86 Kč 

   
   Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

                                       



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

3/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 
č. 3526/RMOb1822/56/21 ze dne 18. 10. 2021. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku 
zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.  

 
 

Příloha:  Položkový rozpočet méněprací a víceprací   
   
 

 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 
Datum:  21. 10. 2021  
Místo:  Ostrava 
 
 
 
_____________________________ 
 
Ing. David Witosz 
místostarosta 
 
 
 
Za MVEX stavby s.r.o 
 
Datum:  19. 10. 2021   
Místo:   Ostrava 
 
 
 
_____________________________    
xxxxx  
xxxxx  

 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

4/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací 
 

Stavba: 048

Objednatel: IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

729 29

Zhotovitel: IČO: 03997286

DIČ: CZ03997286

73925

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

74 228,40

0,00

1 412,54

0,00

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

MVEX stavby s.r.o.

Celkem

352 056,02

Selská 50

Sviadnov

427 696,96

353 468,56

0,00

0,00

0,00

0,00

353 468,56

Za zhotovitele

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská 

Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

Ostrava - Moravská Ostrava

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

5/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 353 468,56 74 228,40 427 696,96 100

01 0,00 -23 058,00 -4 842,18 -27 900,18 -7

02 0,00 15 179,57 3 187,71 18 367,28 4

03 0,00 320 901,77 67 389,37 388 291,14 91

04 0,00 12 315,67 2 586,29 14 901,96 3

06 0,00 3 095,51 650,06 3 745,57 1

07 0,00 25 034,04 5 257,15 30 291,19 7

0,00 353 468,56 74 228,40 427 696,96 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 146 892,08 42

11 HSV -648,00 0

2 HSV 45 445,56 13

5 HSV 150 052,25 42

8 HSV 32 484,05 9

91 HSV -22 410,00 -6

99 HSV 240,08 0

711 PSV 1 412,54 0

Cena celkem 353 468,56 100

Regenerace sídliště Fifejdy 

změnové listy

MNP - Výšková úprava a poklopy

Úprava stávající šachty

Sanace pláně

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Stavební úpravy kolem panelového 

domu včetně odstranění staré 

Obrubníky u stanice ČEZ

Výšková úprava šachet pomocí 

zákrytových desek

Celkem za stavbu

Zemní práce

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

6/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -648,00
1 899 10-3211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

kus -1,00000 648,00 -648,00

dle SOD

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -22 410,00
2 899 10-4112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů D400

kus -1,00000 702,00 -702,00

dle SOD

3 899 33-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu

ks -4,00000 1 944,00 -7 776,00

dle SOD

4 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus -3,00000 1 620,00 -4 860,00

dle SOD

5 dodávka Poklop s hermetickým uzavřením - teplovod ks -1,00000 9 072,00 -9 072,00 dle SOD

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

MNP - Výšková úprava a poklopy

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

7/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 7 167,14
1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,00000 216,00 1 080,00 dle SOD

2 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení

m3 1,12500 432,00 486,00

dle SOD

3 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3

m3 1,12500 172,80 194,40

dle SOD

1,5*0,75 1,12500

4 122 20-1109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,12500 27,00 30,38 dle SOD

5 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4

m3 1,12500 183,60 206,55

dle SOD

6 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,12500 21,60 24,30 dle SOD

7 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 1,85790 108,00 200,65

dle SOD

1,126*1,65 1,85790

8 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,00000 237,60 1 188,00

dle SOD

9 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,40000 48,60 68,04

dle SOD

10 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

t 12,60000 8,64 108,86

dle SOD

11 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 1,40000 86,40 120,96

dle SOD

12 1-R Demontáž cihlového nadvýšení šachty včetně odvozu 

a poplatku za skládku

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

dle SOD

13 dodávka Bet.obrubník 100/250/1000 ks 5,00000 91,80 459,00 dle SOD

Díl: 8 Trubní vedení 7 933,85
14 452112121R00 Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm kus 1,00000 408,80 408,80

RTS-30%

15 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže 

rovné, na kroužek, do 1,4 t

kus 2,00000 473,20 946,40

RTS-30%

16 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, 

na kroužek

kus 2,00000 407,40 814,80

RTS-30%

17 899 10-3211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

kus 1,00000 648,00 648,00

dle SOD

18 899 10-4112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů D400

kus 1,00000 702,00 702,00

dle SOD

19 55243344.AR Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125 poklop 

litinový KASI (OZ)

kus 1,00000 1 515,50 1 515,50

RTS-30%

20 59224329.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS 

1000/625/580

kus 1,00000 1 606,50 1 606,50

RTS-30%

21 59224333.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 kus 1,00000 971,60 971,60 RTS-30%

22 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 1,00000 181,30 181,30 RTS-30%

23 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 1,00000 138,95 138,95 RTS-30%

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78,58
24 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop t 1,03460 75,95 78,58 RTS-30%

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Úprava stávající šachty

1 x osazení nové skruže, 1 x demontáž stávající skruže

1 x osazení konusu, 1 x demontáž stávajícího konusu

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

8/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 30 787,00
1 122 20-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3

m3 178,16550 172,80 30 787,00

dle SOD

Sanace u MŠ : 21*2,5*0,3 15,75000

Sanace u malého schodiště : 56*3*0,3 50,40000

Sanace v parku : 

(30*2*0,3)+(20*1,5*0,3)+(9,5*9,5*3,14*0,3)

112,01550

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 45 445,56
2 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 584,88500 77,70 45 445,56 RTS-30%

Díl: 1 Zemní práce 94 616,96
3 122 20-1109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 184,46550 27,00 4 980,57 dle SOD

4 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4

m3 184,46550 183,60 33 867,87

dle SOD

5 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 184,46550 21,60 3 984,45 dle SOD

6 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 295,14480 108,00 31 875,64

dle SOD

184,4655*1,6 295,14480

7 181 95-1102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 584,88500 11,88 6 948,43 dle SOD

(21*3,5)+(20*1,5)+(46*3)+(3,14*9,5*9,5)+(30*2) 584,88500

8 dod+mtž Hutnící zkoušky ks 5,00000 2 592,00 12 960,00 dle SOD

Díl: 5 Komunikace 150 052,25
9 564782111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 584,88500 256,55 150 052,25

RTS-30%

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Sanace pláně

XI. etapa - 2 x zkouška

VII. etapa - 3 x zkouška

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

9/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 11 277,04
1 113 10-6121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic

m2 15,00000 70,20 1 053,00

dle SOD

15*1 15,00000

2 113 10-7132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

300 mm

m2 5,00000 486,00 2 430,00

dle SOD

Bourání podezdívky : 25*0,2 5,00000

3 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 25,00000 237,60 5 940,00

dle SOD

4 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,10000 48,60 53,46

dle SOD

5 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

t 9,90000 8,64 85,54

dle SOD

6 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 1,10000 86,40 95,04

dle SOD

7 dodávka Bet.obrubník 50/200/500 ks 50,00000 32,40 1 620,00 dle SOD

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 038,63
8 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 12,50000 6,79 84,88 RTS-30%

25*0,5 12,50000

9 628523110R Pás modif ikovaný asfalt Bituelast design přírodní m2 12,50000 76,30 953,75 RTS-30%

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Stavební úpravy kolem panelového domu včetně odstranění staré dlažby

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

10/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2 721,60
1 916 23-1213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 9,00000 237,60 2 138,40

dle SOD

2 dodávka Bet.obrubník 50/200/500 ks 18,00000 32,40 583,20 dle SOD

Díl: 711 Izolace proti vodě 373,91
3 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 4,50000 6,79 30,56 RTS-30%

9*0,5 4,50000

4 628523110R Pás modif ikovaný asfalt Bituelast design přírodní m2 4,50000 76,30 343,35 RTS-30%

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Obrubníky u stanice ČEZ

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10572/2021/OIMH 
úřad městského obvodu 

 

11/11 Smlouva o dílo – „Regenerace sídliště Fifejdy II – VII. etapa, část B + XI. etapa, část B - 2“ 

S: 048

O: 01

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 322,34
1 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,51500 48,60 73,63

dle SOD

2 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

t 13,63500 8,64 117,81

dle SOD

3 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 1,51500 86,40 130,90

dle SOD

Díl: 8 Trubní vedení 24 550,20
4 452112121R00 Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm kus 9,00000 408,80 3 679,20

RTS-30%

5 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže 

rovné, na kroužek, do 1,4 t

kus 3,00000 473,20 1 419,60

RTS-30%

6 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, 

na kroužek

kus 3,00000 407,40 1 222,20

RTS-30%

7 899 10-3211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

kus 3,00000 648,00 1 944,00

dle SOD

8 899 10-4112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů D400

kus 3,00000 702,00 2 106,00

dle SOD

9 55243344.AR Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125 poklop 

litinový KASI (OZ)

kus 3,00000 1 515,50 4 546,50

RTS-30%

10 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 9,00000 181,30 1 631,70 RTS-30%

11 59224354R Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 3,00000 2 667,00 8 001,00 RTS-30%

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 161,50
12 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop t 2,12640 75,95 161,50 RTS-30%

Žlutě označené položky spadají do etapy VII.

Ostatní položky spadají do etapy XI.

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Regenerace sídliště Fifejdy změnové listy

Výšková úprava šachet pomocí zákrytových desek

3x demontáž konusu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

 
 



 

              

 


